
Uchwała Nr XL/846/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 maja 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 30 lat nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miasto Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74; Nr 
58 poz. 261; Nr 106 poz.496; Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Nr 106 poz. 679; Nr 107 poz. 686; Nr 113 poz. 734; Nr 
123 poz. 775;z 1998 r. Nr 155, poz.1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, 
poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Sportowej Spółce Akcyjnej "Pogoń" z siedzibą w Szczecinie na okres 30 lat z 
przeznaczeniem na cele rekreacyjno-sportowe, nieruchomość obejmującą teren stadionu miejskiego "Pogoń", stanowiącą 
działkę nr 3/4 z obrębu 82 Szczecin-Pogodno o powierzchni 6,7448 ha, położoną w rejonie ulic Twardowskiego, Karłowicza i 
Witkiewicza.

§ 2.

Czynsz dzierżawy określa się na kwotę 1000 zł miesięcznie + podatek VAT wg obowiązującej stawki.

§ 3.

1. Umowa dzierżawy określi obowiązki stron w ponoszeniu kosztów utrzymania stadionu, zasad korzystania ze stadionu 
przez Gminę Miasto Szczecin, a nadto zobowiąże władze Spółki do uzgadniania z Gminą Miasto Szczecin wszelkich 
czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu nieruchomością będącą przedmiotem dzierżawy oraz określi 
skutki prawne niewykonania przez Dzierżawcę zobowiązań określonych w umowie. 

2. Przed podpisaniem umowy, o której mowa w ust. 1 treść umowy zostanie przez Zarząd Miasta Szczecina 
przedstawiona do akceptacji Komisji ds. Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Mieszkalnictwa. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


